UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 63/2019/SECOMM - SECRETÁRIO(A)/UFMT

Cuiabá, 04 de setembro de 2019.

Ao Senhor

Cristiano Maciel

Diretor Geral

FUNDAÇÃO UNISELVA

Universidade Federal de Mato Grosso

Av. Fernando Corrêa da Costa, Boa Esperança

CEP: 78060-900 – Cuiabá/MT

Assunto: Candidatos Selecionados para Entrevista e Prova Prática nos dias 5 e
6/09/2019.

CONSIDERANDO o Edital de Seleção Simplificada nº 073/2019,

1. Segue a relação de candidatos selecionados para entrevista e prova prática nos
dias 5 e 6 de setembro de 2019:

Nome Data Horário

ANDERSON GARCIA SANTANA 5/09 14h00

JOADIR ANTONIO  PINTO 5/09 15h00

MANOEL JOÃO DE ARRUDA 5/09 16h00

MARCONDES DA SILVA RODRIGUES 6/09 9h00

MARILZE AMORIM BRETAS 6/09 10h00

REGINALDO GONÇALVES DE SOUZA 6/09 11h00

2. Segue a relação das inscrições indeferidas:

MILTON BENEDITO DE AMORIM JÚNIOR

RICARDO TARELLI TEIXEIRA

CATARINO BRITO DA FONSECA

ALDO MARIANO GOSPERIN

REINALDO AUGUSTO ROCHA

FRANQUIM PIO DE LIMA

SIDNEY FERREIRA SELIN

ELINALDO MALHADO RODRIGUES

GESIEL DE SIQUEIRA ESPERANÇA

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por NILO ALVES BEZERRA, Gerente de
TV e Rádio - CCI / SECOMM / REITORIA - UFMT, em 04/09/2019, às 14:46,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MARIA SELMA ALVES,
Coordenador(a) de Comunicação e Imprensa - CCI / SECOMM / REITORIA -
UFMT, em 04/09/2019, às 14:52, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_o
rgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1778595 e o código CRC
61665484.

Referência: Processo nº 23108.074274/2019-51 SEI nº 1778595

Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT -
CEP 78060-900

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0